



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MARIANNE DAUGAARD APS

RADSTRUPVEJEN 16, 5290 MARSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. januar 2024

Marianne Tang Vork Bottke-Daugaard

CVR-NR. 27 55 75 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marianne Daugaard ApS Radstrupvejen 16 5290 Marslev
	CVR-nr.: 27 55 75 54 Stiftet: 23. januar 2004 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Marianne Tang Vork Bottke-Daugaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Domkirkepladsen 1 8100 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 343 tkr. i mod et underskud på 133 tkr. i 2021/22 regnskabet og anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv udvikling i resultatet for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.396.199	1.924.255
Personaleomkostninger.....	1	-1.740.096	-2.035.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-1.765	-9.437
DRIFTSRESULTAT		-345.662	-121.089
Andre finansielle indtægter.....	2	17.481	12.846
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-15.331	-9.638
RESULTAT FØR SKAT		-343.512	-117.881
Skat af årets resultat.....	4	0	-15.697
ÅRETS RESULTAT		-343.512	-133.578
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-343.512	-133.578
I ALT		-343.512	-133.578

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Varelager.....		617.831	689.052
Varebeholdninger.....		617.831	689.052
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		359.639	333.986
Andre tilgodehavender.....		153.734	138.779
Periodeafgrænsningsposter.....		41.423	72.673
Tilgodehavender.....		554.796	545.438
Likvide beholdninger.....		40.359	428.461
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.212.986	1.662.951
AKTIVER.....		1.212.986	1.662.951

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		305.752	649.264
EGENKAPITAL.....		430.752	774.264
Feriepengeindefrysning.....		108.799	105.120
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	108.799	105.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		280.052	250.547
Anden gæld.....		393.383	533.020
Kortfristede gældsforpligtelser.....		673.435	783.567
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		782.234	888.687
PASSIVER.....		1.212.986	1.662.951
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	649.264	774.264
Forslag til resultatdisponering.....		-343.512	-343.512
Egenkapital 30. juni 2023.....	125.000	305.752	430.752

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	6		
Løn og gager.....	1.541.990	1.815.641		
Pensioner.....	152.809	162.615		
Andre omkostninger til social sikring.....	45.297	57.651		
	1.740.096	2.035.907		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	17.481	12.846		
	17.481	12.846		
Øvrige finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.331	9.638		
	15.331	9.638		
Skat af årets resultat			4	
Regulering af udskudt skat.....	0	15.697		
	0	15.697		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	108.799	0	0	105.120
	108.799	0	0	105.120

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har via Nykredit Bank stillet garanti overfor leverandører for samlet beløb på 322 tkr.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder med en samlet restleasingforpligtelse på 117 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 273 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MD 1708 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.

Nærtstående parter**8**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Marianne Tang Vork Daugaard, Radstrupvej 16, 5920 Marslev.

Øvrige nærtståede parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes direktion. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
